
 

 

Sankcijų už paramos sąlygų  

reikalavimų pažeidimą 

taikymo metodikos  

3 priedas 

 

GAAB  REIKALAVIMŲ ATITIKTIES  LENTELĖ 
 

 

Eil. 

Nr. 

GAAB reikalavimai, taikomi nuo 2021 

m. 
GAAB reikalavimai, taikomi nuo 

2023 m.  

1. – 1 GAAB reikalavimas nurodytas Žemės 

ūkio naudmenų geros agrarinės ir 

aplinkosaugos būklės reikalavimų, taikomų 

nuo 2023 metų, aprašo, patvirtinto  Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. 

vasario 24 d. įsakymu Nr. 3D-107 „Dėl 

Žemės ūkio naudmenų geros agrarinės ir 
aplinkosaugos būklės reikalavimų, taikomų 

nuo 2023 metų, aprašo patvirtinimo“ (toliau 

– GAAB reikalavimų aprašas, taikomas nuo 

2023 metų), 3 punkte. 

2. – 2 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 

4 punkte.  

3. 6 GAAB reikalavimas nurodytas Žemės ūkio 
naudmenų geros agrarinės ir aplinkosaugos 

būklės reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 5 d. 

įsakymu Nr. 3D-932 „Dėl Žemės ūkio 

naudmenų geros agrarinės ir aplinkosaugos 
būklės reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – GAAB 

reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, 

aprašas), 2.6 papunktyje. 

3 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 

6 punkte. 

4. 1 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, aprašo 

2.1 papunktyje. 

4 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 

7 punkte. 

5. 5 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 
reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, aprašo 

2.5 papunktyje. 

5 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 

8 punkte. 

6. – 6 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 9 punkte. 

7. – 7 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 10 punkte. 

8. 7 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, aprašo 
2.7 papunktyje. 

8 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 11 punkte. 

9. – 9 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 13 punkte. 

 

______________________ 

 


